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*************

République du Mali
************

UN PEUPLE - UN BUT - UNE FOI

Ministère du Dialogue Social, du Travail et de la 
Fonction Publique

Centre National des Concours de la Fonction Publique

LISTE DES CANDIDATS AU CONCOURS DIRECT D'ENTREE A
LA FONCTION PUBLIQUE

1

DIONCOUNDA

ABDOULAYE

JEAN PIERRE

MAMADOU

Prénoms

1

2

3

4

N°Pl

TECHNICIEN DES ARTS ET DE LA CULTURE (B2)Corps......:

DIA

SISSOKO

TOE

TOURÉ

Nom

Animation SocioculturelleSpécialité :

KAYESCentre de concours de :

Date nais. Lieu de naissance

23/05/1989

18/05/1987

26/12/1990

13/07/1984

KAYES

MEDINE

BAMAKO

MARKALA

Session de: Nov.  2019

ARTS ET CULTURESCadre......:


